
 

 

 

 

Temeljem članka 16. Statuta Lučke uprave Umag-Novigrad, Upravno vijeće 
Županijske lučke uprave Umag-Novigrad, Autorita' portuale regionale di Umago-
Cittanova (u nastavku: Lučka uprava)  donosi                     
 
 

ODLUKU O ODABIRU 
najpovoljnijeg ponuđača u postupku jednostavne nabave za Izrada Studije 
izvodljivosti sa cost-benefit analizom i pripremom dokumentacije za prijavu 

projekta na natječaj MMPI iz programa konkurentnosti i kohezije 2021. – 2027. 
god. – Izgradnja luke Dajla – Belveder 

 
 

I. 
 Za izradu Studije izvodljivosti sa cost-benefit analizom i pripremom 
dokumentacije za prijavu projekta na natječaj MMPI iz programa 
konkurentnosti i kohezije 2021. – 2027. god. – Izgradnja luke Dajla – Belveder 
odabran je ponuditelj MEDICOM D.O.O. Meštrovićeva 16, 51000 Rijeka, 
OIB:63878741442. 
   

II. 
Izbor ponude iz stavka I. ove Odluke izvršen je na temelju prijedloga 

Povjerenstva za jednostavnu nabavu, koje je izvršilo pregled dostavljenih ponuda. 
Povjerenstvo je ocijenilo da je ponuda iz stavka I. ove Odluke ponuda s 

najnižom cijenom, te s toga povoljna za odabir.  
 

   
III. 

 Cijena za postavljanje uređaja za izradu  Studije izvodljivosti sa cost-
benefit analizom i pripremom dokumentacije za prijavu projekta na natječaj 
MMPI iz programa konkurentnosti i kohezije 2021. – 2027. god. – Izgradnja luke 
Dajla – Belveder iznosi 21.000,00 € bez PDV-a odnosno (26.250,00 € s PDV-om). 

 
 

IV. 
Ovlašćuje se ravnatelj Lučke uprave Umag-Novigrad da sklopi ugovor za 

izvršenje radova iz stavka III. ove odluke s tvrtkom sukladno ponudi iz stavka I. ove 
Odluke. 
 
 
 
 
KLASA: 007-01/24-01/04  
URBROJ: 2163-1-14-01-24-3 
Umag, 8. travnja 2024. godine 
                                   
 

Županijska lučka uprava Umag-Novigrad 
Autorita' portuale regionale di Umago-Cittanova 

Predsjednik Upravnog vijeća: 
 

Alen Luk 
 


